
.©.
J' c..P

l)apartamento de Licitações e Contratos
Rua Allredo Bueno, 1235 - Centro Jaguariúna - SP - CEP 13910-027

lfone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786)

refeitura do Município de Jaauariúna

TERMODEHOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATOR10 NO 262/ 2021

PREGÃO ELETRõNICO - S.R.P. N' 68/ 2021

Mana Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o certame

licitatório PREGÃO ELETRONlcO - S.R.P. 068/ 2021, que tem por objeto ''Registro de

Preço de Medicamento - FREMANEZUMAB 225 MG - S.R.P.", em favor da licítante a

seguir com seu respectivo item, valor unitário e total:

X

Nome
LTDA.

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
- CNPJ: 04.027.894/0007-50

Total Fornecedor: R$ 27.108,15 (Vinte e Sete Mil Cento e Oito Reais e Quinze
Centavos)

Jaguariúna- SP,16 dejulho de 2021

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete

com 1 .5 ml (AJOvY)
15 R$ 1.807,21 R$ 27.1 08.15



€.+) Pregão Eletrõnico

@
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrânico

N' 00068/2021 (SRP)

As 15:39 horas do dia 16 de julho de 2021, após constatada a regularidade dos fitos procedimentais, a autoridade

competente, Sr. MARIA2EMILIA PECANHA DE OLIVEIRA SILVA. HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo Ro

Resultado da Homologação

Item: l
Descrição: Erenumabe
Descrição Complementar: Erenumabe, concentração
características adicionais: seringa preenchida
Tratamento Diferenciado:

140 mg,ml, forma farmacêutica solução ínjetável

X
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.024.1300
Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Seringa l
Intervalo Mínimo entre Lances:

00 ML

Adjudicado para: DUPAT'RI HOSPITALAR COMERCIO
1.807,2100 e a quantidade de 15 Seringa 1,00 ML

IMPORTACAO E EXPORTACAO LI , pelo melhor lance de R$

Eventos do Item l
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DUPATRI HOSPITALAR

COMERCIO, iMPORTACAO E EXPORTACAO L:r. CNPJ/CPF
04.027.894/0007-50, Melhor lance: R$ 1.807,2100

ObservaçõesEvento Data Nome

Adjudicado
13/07/2021
11:02:15

Homologado 1650792021

MARIA EMILIA
PECANHA DE

OLIVEIRA SALVA

Fím do documento



\i© IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA Sexta-feira,16 dejulho de 2021 Ano vll l Edição n9 743 138

w.
/' A

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DEPREÇOS N'OO1/2021
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva. Secretária de Gabinete. no uso de suas atribuições
e tendo transcorrida o prazo recursal, HOMOLOGA o presente certame licitatório TOMADA
DE PREÇOS N' 001/2021 e ADJUDICA o objeto "Prestação de serviços de recapeamento
asfáltico da Rua Maranhão. trecho compreendido entre Rua José Alves Guedes e n' 260 da
Rua Pedro Silveira Martíns - Convênio Estadual n' 100086/2020 - Secretaria de
Desenvolvimento Regional" em favor da licitante CONVERD CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI
- CNPJ 02.647.165/0001-85. com o valor global de R$ 325.599.77(trezentos e vinte e cinco
mil. quinhentos e noventa e nove reais e setenta e sete centavos)
Secretaria de Gabinete. 16 de julho de 2021
Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO N' 068/2021 - S.R.P

Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Regístro de Preço de Medicamento - FREMANEZUMAB 225 MG
S.R.P.', foi adjudicado no dia 13 e homologado no dia 16 de julho de 2021. em favor da
licitante a seguir, com seu respectivo item. valor unitário e total:
Nome: DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO. IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA. - CNPJ: 04.027.894/0007-50

'\

Mansa Aparecida Rissattí - Pregoeira
Marca Emília Peçanha de Oliveira Sirva Secretária de Gabinete

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N' 069/2021
Torna-se público e para conhecimento dos interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto "Prestação de serviços de transporte de pacientes', foi adjudicado no dia
15 e homologado em 16 de julho de 2021. em favor das licitantes a seguir, com seus
respectivos valores unitários/km e totais:
EMPRESA: SERRA NEGRA TRANSPORTE TURISMO LTDA EPP
CNPJ: 04.533.557/0001 -49

EMPRESA: GIRALDI & GIRALDI TRANSPORTE E TURISMO LTDA EPP
CNPJ: 06.254.306/0001 -50

total Fornecedor: R$ 27.108.15 .Vinte e Sete Mil Cento e Oito Reais e Quinze Centavos
Descrição UN Qtde Valor Unitário Valor Teta l

FREMANEZUMAB 225 mg. Solução Injetável. Seringa
com 1 .5 ml {AJOVY)

AMP 15 R$ 1.807.21 R$ 27.108.15  
Jaauariúna. 16 de julho de 2021

l Item Descrição UN Qtde Valor Unitá rio/km Valor Teta

 
transporte de Pacientes. PUC e clínicas
)roximas
:specincações
)anta inicial: Rua Alfredo Bueno 1305 Centro
Jaguaríúna/SP
:requência: de segunda-feira a sexta feira
Horários de Saída: 05:a0. 09:00 e 14:a0 horas.
quantidade de veículos que a Contratada deve
disponibilizar: l Van
]uilometragem Estimada da Viagem (Ida +
/alta): 91 km
)ullometragem Estimada Semanal: 1.365 km
)uilometragem Estimada Total/Ano: 71 .000 km

KM 71.000

 
R$ 149.810.ao

'ALOR GLOBAL: R$ 149.810.00 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E DEZ REA]S]

Item Descrição UN Qtde Valor Unitário/km Valor Total

 
transporte de Pacientes. - UNICAMP e clínicas
)roximas.

:specificações
conto inicial: Rua Alfredo Bueno. 1305 Centra
Jaquariúna/SP.        


